
Laura Schindler
- SV Solidarität Ismaning -

erreichte über 100m Schmetterling
in der Wertung "Juniorinnen"
in der Zeit von 01:21,23 Min.

den
6. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
8.0

7.2
02

3



Sophia Mühlbauer
- SV Solidarität Ismaning -

erreichte über 100m Rücken
in der Wertung "Jahrgang 2010"

in der Zeit von 01:25,53 Min.
den

14. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Laura Schindler
- SV Solidarität Ismaning -

erreichte über 100m Rücken
in der Wertung "Juniorinnen"
in der Zeit von 01:25,84 Min.

den
8. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Tim Fan
- SV Solidarität Ismaning -

erreichte über 100m Rücken
in der Wertung "Jahrgang 2007"

in der Zeit von 01:19,15 Min.
den

9. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Felix Ziegler
- SV Solidarität Ismaning -

erreichte über 100m Rücken
in der Wertung "Jahrgang 2008"

in der Zeit von 01:13,91 Min.
den

5. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Sophia Mühlbauer
- SV Solidarität Ismaning -

erreichte über 100m Brust
in der Wertung "Jahrgang 2010"

in der Zeit von 01:37,18 Min.
den

15. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Lena Völk
- SV Solidarität Ismaning -

erreichte über 100m Brust
in der Wertung "Jahrgang 2012"

in der Zeit von 01:42,16 Min.
den

8. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Tim Fan
- SV Solidarität Ismaning -

erreichte über 100m Brust
in der Wertung "Jahrgang 2007"

in der Zeit von 01:21,08 Min.
den

6. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3



Felix Ziegler
- SV Solidarität Ismaning -

erreichte über 100m Brust
in der Wertung "Jahrgang 2008"

in der Zeit von 01:25,11 Min.
den

10. Platz

Rainer Rupprecht Dominik Nowotny Frank Seidak
Fachwart Schwimmen Abteilungsleiter Stv. Abteilungsleiter

BSV - Bez. Oberbayern TSV 1860 Rosenheim TSV 1860 Rosenheim Ro
sen

he
im

, 0
9.0

7.2
02

3


